

BREAKFAST MENU

BREAKFAST

Served until 11am

Traditional breakfast 6.75

A pork and herb sausage, a rasher of bacon, a fried egg, a hash brown, baked beans, tomato and mushrooms, served with a slice of toast and butter.

GF option available.

Most loved

Big breakfast 7.95

Two pork and herb sausages, two rashers of bacon, two fried eggs, two hash browns, baked beans, tomato and mushrooms, served with a slice of toast and butter.

Veggie breakfast ✓ 5.95

Two Quorn™ sausages, a hash brown, a fried egg, baked beans, tomato and mushrooms, served with a slice of toast and butter.

Big Veggie breakfast ✓ 6.95

Four Quorn™ sausages, two hash browns, two fried eggs, baked beans, tomato and mushrooms, served with a slice of toast and butter.

Vegan breakfast 🌿 5.95

Sweet potato falafel, two grilled tomatoes, two hash browns, baked beans and mushrooms, served with a toasted sourdough baguette.

Beans on toast ✓ 2.65

Two slices of toast smothered with baked beans.



BREAKFAST SANDWICHES ALL 5.45

All served in a sourdough baguette.

Sausage and bacon

Bacon and egg

Sausage and egg

Quorn™ sausages available. ✓

Sweet potato falafel
and smashed
avocado 🌿

EXTRAS ALL 1.25

Toast, butter and jam ✓

Pork and herb sausage

Quorn™ sausage ✓

Gluten-free sausage GF

Rasher of bacon GF

Sweet potato falafel 🌿 GF

Hash brown 🌿 GF

Baked beans 🌿 GF

Mushrooms 🌿 GF

Fried egg ✓ GF

Tomatoes 🌿 GF

KIDS BREAKFAST

... 3.25 ...

A rasher of bacon,
one pork and herb sausage,
a potato waffle, baked
beans and a fried egg.

Vegetarian breakfast option available. ✓

DRINKS

Chilled fruit juice 1.60

Choose from apple or orange juice.

Americano 2.85

Cappuccino 2.95

Latte 2.95

Mocha 2.95

Espresso 2.05

Double Espresso 2.45

Tea 2.25

Speciality Tea 2.35

Choose from Earl Grey, peppermint or green tea.

Galaxy Hot Chocolate 2.95

Super indulge your Galaxy Hot Chocolate for an extra 50p

Add whipped cream, mini marshmallows,
chocolate sauce and sprinkles!

✓ Does not contain meat or fish. 🌿 Vegan. GF These menu items do not contain gluten as an ingredient*.

If you require information regarding the presence of allergens in any of our food or drink please ask a member of team, even if you have dined with us previously. *These menu items do not contain gluten as an ingredient however we cannot guarantee the absence of gluten from either our supplier manufacturing site or our own kitchens. Whilst a dish may not contain a specific allergen, due to the range of ingredients used in our kitchens, food may be prepared in the presence of ingredients which do contain allergens. We cannot guarantee that our vegan friendly products have not been processed in a facility that uses animal products or come into contact with animal products in our kitchens. All weights quoted are approximate before cooking. All items are subject to availability. Prices include VAT at the current rate. Promotions are subject to availability. Imagery is for advertising purposes only.